UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ TRẦN PHÚ

Số:          /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Trần Phú, ngày          tháng 07 năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của Chủ tịch UBND xã Trần Phú tháng 7 năm 2025

Thực hiện Luật Tiếp công dân năm 2013, Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày

26 tháng 6 năm 2014 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Tiếp công

dân;

Uỷ ban nhân dân xã Trần Phú thông báo lịch tiếp công dân của Chủ tịch

UBND xã Trần Phú năm 2025, cụ thể như sau:

Thứ Năm hàng

tuần

Ngày, tháng,

năm 2025
Người tiếp Địa điểm Ghi chú

Thứ Năm

Ngày 03-10-

17-24- và

31/7/2025)

Chủ tịch UBND xã

Phòng tiếp

công dân

xã Trần

Phú

Trường hợp Chủ tịch UBND xã đi công tác đột xuất trùng với lịch tiếp công dân

thì UBND xã sẽ có thông báo cho công dân nắm được.

Thông báo này được niêm yết công khai tại Trụ sở Tiếp công dân xã Trần Phú

và đăng tải trên Trang Thông tin điện tử xã Trần Phú để các cơ quan, tổ chức, công

dân biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Bí thư Đảng uỷ;

- Thường trực Đảng uỷ;

- Thường trực HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Văn phòng HĐND và UBND xã;

- Các cơ quan, đơn vị liên quan;

- Ban Tiếp công dân xã;

- Cơ sở thôn.

- Lưu: VT, BTCD.

CHỦ TỊCH

Vũ Quang Hoàng

		2025-07-11T05:07:21-0500
	Việt Nam
	Vũ Quang Hoàng <vuquanghoang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-11T17:23:21+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TRẦN PHÚ <xatranphu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-11T17:23:22+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TRẦN PHÚ <xatranphu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-11T17:23:22+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TRẦN PHÚ <xatranphu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!